
八幡浜市長　　大　城　一　郎

　令和４年度八幡浜市の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。

　　　　令和４年１２月１４日提出

　（歳入歳出予算の補正）

議案第７２号

令和４年度八幡浜市一般会計補正予算（第７号）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１８，７５７千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２４，８００，３６４千円

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　とする。

　　　（一般会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国庫補助金

県補助金

基金繰入金

　合　　　　　　計

14

15

18

2

2

2

（単位:千円）

款 項

国庫支出金

県支出金

繰入金

歳　　　　　　入　　　

3,402,632

1,851,900

1,561,159

821,581

938,639

813,774

24,781,607

13,238

13,238

2,759

2,759

2,760

2,760

18,757

3,415,870

1,865,138

1,563,918

824,340

941,399

816,534

24,800,364

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計

－3－



  歳　出

児童福祉費

　合　　　　　　計

3

2

（単位:千円）

款 項

民生費

歳　　　　　　出　　　

6,830,264

1,733,927

24,781,607

18,757

18,757

18,757

6,849,021

1,752,684

24,800,364

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

八 幡 浜 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ７ 号 ） に 関 す る 説 明 書

令　和　４　年　度

歳入歳出補正予算事項別明細書

　　　　（一般会計）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

14

15

18

国庫支出金

県支出金

繰入金

　 歳 入 合 計 　

款

3,402,632

1,561,159

938,639

24,781,607

13,238

2,759

2,760

18,757

3,415,870

1,563,918

941,399

24,800,364

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（一般会計）

( 1 )  総　　　括
１
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(歳　　　　出)

3

（一般会計）

款

民生費

　 歳 出 合 計 　

6,830,264

24,781,607

18,757

18,757

6,849,021

24,800,364

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

15,997

15,997

2,760

2,760

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　14 .国庫支出金　　(項)　2 .国庫補助金

民生費国庫補助金2. 435,308

1,851,900

13,238

13,238

448,546

1,865,138

29.出産・子育て応援
交付金

13,238出産・子育て応援交付金（基本額×１０／１０、２
／３）                                  13,238
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　15 .県支出金　　(項)　2 .県補助金

民生費県補助金2. 174,027

821,581

2,759

2,759

176,786

824,340

33.出産・子育て応援
交付金

2,759出産・子育て応援交付金（基本額×１／６） 2,759
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　18 .繰入金　　(項)　2 .基金繰入金

財政調整基金繰入金1. 737,013

813,774

2,760

2,760

739,773

816,534

1.財政調整基金繰入
金

2,760財政調整基金繰入金                       2,760
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

印刷製本費                          10
 
通信運搬費                          47
 
システム改修委託料               2,200
 
出産・子育て応援ギフト          16,500
 

10

47

2,200

16,500

需用費

役務費

委託料

負担金、補助
及び交付金

2,760

2,760

15,997

15,997

18,757

1,752,684

18,757

18,757

0

1,733,927

子育て世代包
括支援事業費

18. 10.

11.

12.

18.

(款)　3.民生費　　（項）　2 児童福祉費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（ ３ ）　歳　出

（一般会計）

計
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